
8

1

8

2

6

3

4

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年2月2日（火）23回名古屋2日

 4R サラ３歳２組　２ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：230,000 円　／　2 着：41,000 円　／　3 着：16,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ゴールドウェザー
父:キンシャサノキセキ  母:サザンギフト

牝  3 大畑雅章
54.0

1:33.1
(－)

1-1-1-1 40.8 － 1 414
(0)

塚田隆男（名古屋）
加藤充彦
浦河土肥牧場

2 1 ウインストアヘッド
父:ヴァーミリアン  母:ガーデンスタイル

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:33.8
(3)

4-3-2-2 41.1 － 4 452
(-5)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
木村　秀則

3 8 ツリーナッツヒメ
父:ブラックタイド  母:ウインレジーナ

牝  3 佐藤友則
54.0

1:34.0
(1)

6-5-5-3 40.9 － 5 404
(-5)

笹野博司（笠松）
大原雄一
小田牧場

4 2 ベニノラフィカ
父:ソングオブウインド  母:モルフェローレル

牡  3 柴田勇真
56.0

1:34.8
(4)

8-7-8-8 41.2 － 6 473
(+4)

田嶋弘幸（金沢）
（株）紅谷
坂本　智広

5 6 ハッピーガール
父:サウスヴィグラス  母:グランドヒート

牝  3 筒井勇介
54.0

1:34.9
(1/2)

5-8-7-7 41.4 － 7 412
(-5)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
グランド牧場

6 3 パスアンフューチャ
父:タイムパラドックス  母:ロージーズシスター

牡  3 小山信行
56.0

1:35.2
(1 1/2)

7-6-6-6 42.2 － 2 459
(-11)

新山廣道（名古屋）
蛭川正文
松浦牧場

7 4 ノアズキープ
父:ジャイアントレッカー  母:サンドヴィーナス

牝  3 米倉知
54.0

1:35.5
(1 1/2)

9-9-9-9 41.5 － 8 439
(+12)

加藤和義（金沢）
東邦男
岡田牧場

8 7 ナムラモミジ
父:アグネスデジタル  母:ナムラカエデジョウ

牝  3 戸部尚実
54.0

1:35.7
(3/4)

2-2-3-5 43.1 － 9 411
(-1)

迫田清美（名古屋）
高橋治行
八田ファーム

9 5 ジンクーアン
父:メイショウボーラー  母:キャッチフレーズ

牝  3 持原大志
54.0

1:35.8
(1/2)

3-4-4-4 43.2 － 3 447
(-2)

新山廣道（名古屋）
蛭川正文
山春牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,7,5,1,6,8,3,2,4

9,7,1,5,8,3,2,6,4

9,1,7,5,8,3,6,2,4

9,1,8,5,7,3,6,2,4

払戻金
単 勝 9 110円

複 勝 9 110円

1 260円

8 260円

ワイド 1-9 270円

8-9 380円

1-8 1,960円

枠 連 1-8 990円

馬 連 1-9 650円

馬 単 9-1 1,170円

3連複 1-8-9 2,430円

3連単 9-1-8 6,990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


