4R サラ3歳2組 2 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重			
【本賞金】1 着:230,000 円 / 2 着:41,000 円 / 3 着:16,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:0 円												
着相	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 8	9	ゴールドウェザー 父:キンシャサノキセキ 母:サザンギフト	牝 3	大畑雅章 54.0	1:33.1 (-)	1-1-1-1	40.8	_	1	414 (0)	塚田隆男(名古原 加藤充彦 浦河土肥牧場	፳)
2 1	1	ウインストアヘッド 父:ヴァーミリアン 母:ガーデンスタイル	牡 3	丸野勝虎 56.0	1:33.8 (3)	4-3-2-2	41.1	_	4	452 (-5)	田中敏和(名古屋 (株)ファース 木村 秀則	
3 8	8	ツリーナッツヒメ 父:ブラックタイド 母:ウインレジーナ	牝 3	佐藤友則 54.0	1:34.0 (1)	6-5-5-3	40.9	ı	5	404 (-5)	笹野博司(笠松) 大原雄一 小田牧場	
4 2	2 2	ベニノラフィカ 父:ソングオブウインド 母:モルフェローレル	牡 3	柴田勇真 56.0	1:34.8 (4)	8-7-8-8	41.2	-	6	473 (+4)	田嶋弘幸(金沢) (株)紅谷 坂本 智広	
5 6	6	ハッピーガール 父:サウスヴィグラス 母:グランドヒート	牝 3	筒井勇介 54.0	1:34.9 (1/2)	5-8-7-7	41.4	_	7	412 (-5)	山中輝久(笠松) (有)ホースケラ グランド牧場	7
6	3	パスアンフューチャ 父:タイムパラドックス 母:ロージーズシスター	牡 3	小山信行 56.0	1:35.2 (1 1/2)	7-6-6-6	42.2	-	2	459 (-11)	新山廣道(名古原 蛭川正文 松浦牧場	≅)
7 4	4	ノアズキープ 父: ジャイアントレッカー 母: サンドヴィーナス	牝 3	米倉知 54.0	1:35.5 (1 1/2)	9-9-9-9	41.5	ı	8	439 (+12)	加藤和義(金沢) 東邦男 岡田牧場	
8 7	7 7	ナムラモミジ 父:アグネスデジタル 母:ナムラカエデジョウ	牝 3	戸部尚実 54.0	1:35.7 (3/4)	2-2-3-5	43.1	-	9	411 (-1)	迫田清美(名古原 高橋治行 八田ファーム	₹)
9 5	5 5	ジンクーアン 父:メイショウボーラー 母:キャッチフレーズ	牝 3	持原大志 54.0	1:35.8 (1/2)	3-4-4-4	43.2	_	3	447 (-2)	新山廣道(名古原 蛭川正文 山春牧場	屋)

● コーナー通過順位

1コーナー	9,7,5,1,6,8,3,2,4
2コーナー	9,7,1,5,8,3,2,6,4
3コーナー	9,1,7,5,8,3,6,2,4
4コーナー	9,1,8,5,7,3,6,2,4

● 払戻金

単 勝	9	110円
複 勝	9	110円
	1	260円
	8	260円
		複勝 9

ワイド	1-9	270円
	8-9	380円
	1-8	1,960円

枠 連	1-8	990円
馬連	1-9	650円
馬単	9–1	1,170円

3連複	1-8-9	2,430円
3連単	9-1-8	6,990円